ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 12.01.2006                                                                                                                                          №2
О создании комиссии по вопросам
землеустройства и строительства
В целях осуществления землеустроительного и строительного контроля физических и юридических лиц, санитарным состоянием мест общего пользования, общественного и частного жилого фонда Великосельского сельского поселения, руководствуясь требованиями законодательства Российской Федерации, Уставом Великосельского сельского поселения, законодательными и распорядительными документами администрации Великосельского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по вопросам землеустройства и строительства в следующем составе:
Председатель комиссии -
Георгий Георгиевич Шемет - Глава Великосельского сельского поселения;
Заместитель председателя комиссии -
Воронин Леонид Николаевич - Директор Великосельского МП ЖКХ;
Секретарь комиссии -
Лю Лариса Владимировна - ведущий специалист администрации Великосельского сельского поселения ;
Члены комиссии:
Бурении А.Н. - Главный государственный инспектор по пожарному надзору в Гаврилов- Ямском муниципальном районе /по согласованию/;
Буланова Т.А. - Зам.Главного Гос.сан. врача Ярославской области по Гаврилов-Ямскому муниципальному району /по согласованию/;
Самаренкова С.Р. - Зам.Заведующего отделом муниципального хозяйства администрации Гаврилов-Ямского муниципального района /по согласованию/;
Урбанский Е.В. - Начальник Гаврилов-Ямского РЭС /по согласованию/,
Круглов С.В. - Руководитель подразделения ТО Управления Роснедвижимости по Ярославской области по Гаврилов-Ямскому району /по согласованию/.
Околухина Е.С. - Юрист администрации Великосельского сельского поселения.
2. Утвердить Положение о комиссии в соответствии с пунктом 1 настоящего Постановления
Глава Великосельского

сельского поселения                                                                                                 Г. Г. Шемет